
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY - MČR BEAT STREET - BRNO - 18.05.2024

kolektiv město km počet minuty čas

NAHLÁŠENÉ MINI:

Xside DANCERS 3 12 7.01

EFEKT DANCE BRNO 1 4 7.13

MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA 1 4 7.17

LOLA´S DANCE 3 12 7.21

B - Fresh Studio 2 8 7.33

B.D.S.Academy 1 4 7.41

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ 

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

Z DŮVODŮ MNOŽSTVÍ PŘIHLÁŠENÝCH MINI BY VYPSÁNÍ KLASICKÝCH PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK

VEDLO K TOMU, ŽE BY ZAČÍNALY JIŽ PŘED 6.00 HOD, COŽ JE MIMO ČASOVÉ MOŽNOSTI HALY I KOLEKTIVŮ,

BUDOU PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JEN NA VYŽÁDÁNÍ NA MAIL: DAVID.NOVACEK@CZECHDANCE.ORG

ČASY BUDOU PŘIDĚLENY OBRATEM V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 7.45 HOD.

AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ.


